0 sayısının 873 yılından itibaren İslam dünyasında kullanıldığı,28
sayıların başlangıcı olarak kabul edildiği, dolayısıyla İhvân’ın yaşadığı
dönem itibariyle matematikteki yerini aldığı göz önüne alınırsa, İhvân’ın
0 sayısından haberdar olmaması düşünülemez. Zira İslam dünyasında 0
sayısının kullanılmasını sağlayan kişi Harezmi (ö. 232/847’den sonra) tarihsel
ve coğrafi olarak İhvân’a oldukça yakın bir noktada durmaktadır. Harezmî,
üçüncü/dokuzuncu asrın ilk çeyreğinde dönemin en büyük bilim ve kültür
merkezi olan Bağdat’a yerleşmiştir.29 İhvân ise Harezmî’den yaklaşık bir
asır sonra yaşamıştır. Ayrıca İhvân, Harezmî’nin ilim adına kalmış olduğu